

„Jednodniówka 2. Pracowni Literacko-Artystycznej w Inowrocławiu”

W tym roku minęło 10 lat odkąd w naszej Bibliotece Michał Siewkowski prowadzi spotkania warsztatowe dla autorów i miłośników literatury. Z tej okazji powstała „Jednodniówka 2. Pracowni Literacko-Artystycznej w Inowrocławiu”. Znalazł się w niej wybór tekstów poetyckich stworzonych przez uczestników spotkań. Redaktor jednodniówki M. Siewkowski podarował nam część nakładu. Zainteresowani czytelnicy mogą otrzymać bezpłatny egzemplarz w Wypożyczalni Biblioteki Głównej przy ul. Kilińskiego 16.

Prowadzący i uczestnicy Pracowni zachęcają wszystkich, którym literatura i sztuka nie są obojętne, do uczestnictwa w następnych warsztatach.

październik 2020

Jednodniówka 2.

Pracowni Literacko-Artystycznej
w Inowrocławiu

Wydanie Jubileuszowe

Szanowni Państwo,
to już dziesięć lat działalności Pracowni Literacko-Artystycznej w naszym mieście. Biblioteka Miejska im. Jana Kasprówicza w Inowrocławiu stała się przyjaznym miejscem dla spotkań warsztatowych, na których autorzy i miłośnicy literatury rozwijają swoje artystyczne zainteresowania. Pracownia włącza się w prezentacje literackie oraz działania o charakterze promocyjnym. Organizowane są wieczory autorskie oraz wystawy malarstwa. Wprowadziliśmy do kalendarza wydarzeń kulturalnych obchody Światowego Dnia Poezji.

Twórczość autorów została zaprezentowana w wydanej, pod redakcją i ze wstępem Michała Siewkowskiego, antologii pt. Kolory szarości (Inowrocław, 2015 r.) To było na pięciolecie działalności. W roku 2018 wydaliśmy jednodniówkę Inowrocław wierszem pisany, w której znalazły się również nagrodzone teksty laureatów ogólnopolskiego konkursu poetyckiego.

Miasto Inowrocław wspierało nas w tych projektach, przyznając środki przeznaczone na stypendia dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, a które pozyskiwał kierujący pracownią.

Z okazji jubileuszu przygotowaliśmy dla Państwa prezentację utworów uczestników warsztatowych spotkań Pracowni Literacko-Artystycznej w Inowrocławiu, którą mam przyjemność prowadzić od dziesięciu lat. Dziękuję autorom za ich wiersze oraz upór i chęć doskonalenia się w sztuce słowa.

Michał Siewkowski